ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 126/09

    O Desembargador Volnei Ivo Carlin, Presidente da

Comissão Examinadora do Concurso para Ingresso e Remoção na Atividade

Notarial e de Registro do Estado de Santa Catarina, torna publico que,

analisados os títulos apresentados, decidiu a Comissão Examinadora, à

unanimidade, mensurá-los conforme abaixo discriminado.

REGISTRO CIVIL

 CANDIDATO TOTAL DE

PONTOS
NOTA

1.  ADRIANA MARA DE OLIVEIRA  6,8 6,868
2.  AGNALDO JOAQUIM DA SILVA  3,2 3,232
3.  ALESSANDRO RODRIGO MENEZES  1,3 1,313
4.  ALEXANDRE PIRES DE SOUZA - -
5.  ALEXSANDRA FLACH BECK  2,8 2,828
6.  BÊNITES THOMAS  - -
7.  BIANCA CASTELLAR DE FARIA 9,9 Dez
8.  CESAR NICOLEIT  2,7 2,727
9.  CHRISTIAN LUNARDI FAVERO  2,4 2,424
10.  CLAUDIOMAR LUIZ MACHADO  0,1 0,101
11.  DANIEL BOABAID  0,3 0,303
12.  DANIELLE SANZO BRODT  0,5 0,505
13.  EDESIO PERING  3,2 3,232
14.  ELIANE FERREIRA DE SOUSA  4,8 4,848
15.  EVANDRO ANTUNES TEIXEIRA  0,2 0,202
16.  FELIPE URIEL FELIPETTO MALTA  7,0 7,070
17.  FERNANDA ISABEL WISSEL 7,3 7,373
18.  FERNANDA SCHNAIDER  4,8 4,848
19.  FERNANDO DIAS  3,9 3,939
20.  FERNANDO SENS DE OLIVEIRA  0,3 0,303

21.  FRANCISCO JOSE BARBOSA NOBRE  - -
22.  GABRIEL FERNANDO DO AMARAL  0,2 0,202
23.  GERSON LUIZ MOROSO  2,2 2,222
24.  GILMARA V. MEDEIROS D AVILA  6,8 6,868
25.  GIOVANI MARCELO TOMIO  0,5 0,505
26.  GIOVANI PIEROZAN GIACOMEL  2,1 2,121
27.  GUILHERME GAYA 6,5 6,565
28.  GUILHERME T. DE F. VALENTE  7,4 7,474
29.  HILSON CARLOS KUERTEN COSTA  2,3 2,323
30.  HOMERO LUÍS G. SIQUEIRA  1,6 1,616
31.  IRAN KURBAN FILHO 2,9 2,929
32.  ISABELLA SPINOLA ALVES CORREA  - -
33.  IVAN WIESE  3,1 3,131
34.  JEFERSON VINÍCIUS MARINELO  2,5 2,525
35.  JOAO PAULO V. DE MORAES  4,1 4,141
36.  JOICE BOTH LIESENFELD  2,0 2,020
37.  JOSE TULIO VALADARES R. JUNIOR  2,6 2,626
38.  JULIO CESAR MARQUES CUNHA 2,4 2,424
39.  LUCIA DAL PONT 7,4 7,474
40.  LUCIANO HADDAD M. DE CASTRO 4,1 4,141
41.  LUIZ FERNANDO F. STRADIOTTO 0,5 0,505
42.  MARCELO PAULA DE ALMEIDA - -
43.  MARCELO VALLI DA FONTOURA  0,5 0,505
44.  MARCIAL LUÍS ZIMMERMANN  3,7 3,737
45.  MARCOS RAFAEL MARTIN  2,6 2,626
46.  MARELIZA ALONSO SILVA  2,5 2,525
47.  MARIA CHRISTINA DOS SANTOS  4,1 4,141
48.  MARIANA VIEGAS CUNHA  7,3 7,373
49.  MARTA ELIZABETH DELIGDISCH  5,2 5,252
50.  MATEUS DA SILVA 0,8 0,808
51.  MAURÍCIO PASSAIA  3,2 3,232
52.  MAURO CÉSAR LOUREIRO  3,0 3,030
53.  MIGUEL ANGELO ZANINI ORTALE  0,5 0,505
54.  MÍRIAN DE QUEIROZ COSTA 2,5 2,525
55.  NAURICAN LUDOVICO LACERDA  9,6 9,696
56.  OZIEL FRANCISCO DE SOUZA  8,1 8,181
57.  PATRÍCIA MOTTA REIGOTA  3,1 3,131
58.  PAULO ROBERTO T. CONTERATTO 0,1 0,101
59.  PEDRO J. ALCANTARA MENDON اA  2,4 2,424
60.  RÉGIS CASSIANO MENEZES 4,1 4,141
61.  REINALDO DA SILVA LELIS  3,5 3,535
62.  RENATO MARTINS DA SILVA  2,9 2,929
63.  RODRIGO CESAR MELO  5,1 5,151
64.  ROSINA DUARTE MENDON اA DEEKE 3,3 3,333
65.  SÉRGIO NEUMANN CUPOLILO  2,9 2,929
66.  TATIANA PASSOS  3,0 3,030
67.  TULIO SOBRAL MARTINS E ROCHA  4,5 4,545

68.  TÚLIO TEIXEIRA CAMPOS  1,5 1,515
69.  UDA ROBERTA D.SCHWARTZ  2,2 2,222
70.  VINICIUS ROCHA P. MACHADO  6,4 6,464
71.  WILLIANS KEIJI W.CARNELÓS  2,8 2,828
72.  WOLFGANG O. DE O. D. STUHR  3,3 3,333

Republicado por incorreção.

    Florianópolis, 15 de outubro de 2009.

    Desembargador Volnei Ivo Carlin

                                  Presidente